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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61818001E

2. Data e Regjistrimit 18/06/2026
3. Emri i Subjektit Kanina Solar
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 04/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr. 7, Rruga e Durresit, Nd. 
81, H. 4, aP. 26 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, Akumulim (ruajtje per perdorim te mevonshem) 
dhe Tregti te energjise elektrike te gjeneruar nga sistemet 
fotovoltaike; Studim, Projektim, Konsulence Teknike, 
Supervizion dhe Ndertim/Instalim te: (a) impianteve 
gjeneruese te energjise elektrike nga sistemet fotovoltaike (b) 
linjave elektrike mbitokesore (ajrore) dhe nentokesore 
(kabllore) per energjine elektrike (linja fuqie) dhe 
Telekomunikacionin;                        (c) nenstacioneve 
elektrike te tensionit te larte (TL/TM) dhe kabinave elektrike 
te tensionit te mesem (TM/TU); (d) impiante akumulimi 
(ruajtje per perdorim te mevonshem) dhe shperndarje te 
energjise elektrike, me bateri ose cfaredo forme tjeter te 
akumulimit te energjise; (e) impianteve per mbrojtje kundra 
zjarrit, sistemeve te sigurise elektronike dhe sistemeve te 
alarmit; (f) ndertimeve industriale dhe infrastruktures se 
nevojshme (rruge, ura, etj.) per ose ne funksion te 
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impianteve gjeneruese, akumuluese, transmetuese, etj. sipas 
specifikave te terenit dhe funksionit; Mirembajtje, Remont te 
mesem dhe kapital te transformatoreve elektrik, si dhe 
paisjeve elektrike te cdo lloji; Tregti (import/eksport dhe 
shitje/blerje brenda vendit) te materialeve dhe impianteve 
elektrike te cdo lloji, ku perfshihen paisje telekumunikacioni, 
sisteme alarmit te vjedhjeve dhe kundra zjarrit, makineri 
kryesore dhe ndihmese te prodhimit. Çdo aktivitet tjeter 
tregtar qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi 
me objektin e veprimtarise, dhe qe eshte ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi. 
Genti Çoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/06/2026 Deri: 03/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Agim Ramabanaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Dorian Kale
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kanina Solar
E-Mail: kanina.solar@gmail.com  
Telefon: +355684069990  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-628340-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A1B200-E5A4-433B-B12C-4F43560C85F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8AF1B84-AA69-44B0-98B1-67512CD39780
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCCB281-FC5B-41FA-B708-A61574B7E6B4

